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Затверджено

Наказ Міністерства
фінансів України

26.08.2014  № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ 
Відділу освіти Варвинської районної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
і наказ 

Фінансового управління Варвинської районної державної адміністрації_____________________________ (найменування місцевого фінансового органу)
 від 01.12.2017 року №131/73 


ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік 

1. _1000000    Відділ освіти Варвинської районної державної адміністрації_____________________________________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. _1010000    Відділ освіти Варвинської районної державної адміністрації _____________________________________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. 1011160  Придбання, доставка та зберігання підручників і посібників _____________________                                                                                                   (КПКВК МБ)                    (КФКВК)1  0970                   (найменування бюджетної програми) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 5,985 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 0,0 тис. гривень та спеціального фонду – 5,985 тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний Кодекс України, Закон України «Про державний бюджет України на 2017 рік», Закон України від 23.05.1991 р. № 1060-ХІІ «Про освіту», Закон України від 06.04.2000 р. № 1642-ІІІ «Про загальну середню освіту», Постанова Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 року №228 «Про затвердження порядку складання, розгляду затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ», розпорядження КМУ від 14.09.2002 року №538 «Про схвалення концепції застосування Програмно-цільового методу в бюджетному процесі», Наказ МФУ, МОНУ від 01.06.2010 року №298/519 «Про затвердження типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіта», рішення позачергової дев’ятої сесії сьомого скликання від 23.12.2016 року №3-9/VІІ «Про районний бюджет на 2017 рік», рішення дванадцятої сесії районної ради сьомого скликання від 07.09.2017 року №20-12/VII  «Про внесення змін до рішення позачергової дев’ятої сесії сьомого скликання районної ради від 23.12.2016 року №3-9/VII «Про районний бюджет на 2017 рік», рішення тринадцятої сесії сьомого скликання від 23.11.2017 року «Про внесення змін до рішення позачергової дев’ятої сесії сьомого скликання районної ради від 23.12.2016 року №3-9/VII «Про районний бюджет на 2017 рік»  

6. Мета бюджетної програми Забезпечення придбання, зберігання і доставки підручників та посібників для потреб установ освіти
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	1011160
	0970
	Забезпечення придбання, зберігання і доставки підручників та посібників для потреб установ освіти
	Назва підпрограми

	
	
	
	Завдання 1
	

	1
	1011160
	0970
	Забезпечити підручниками та посібниками установи освіти
	
	5,985
	5,985

	
	
	
	Завдання 2
	
	
	

	
	
	
	Усього
	
	5,985
	5,985


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Програма
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1011160
	Забезпечення придбання, зберігання і доставки підручників та посібників для потреб установ освіти
	Назва підпрограми

	
	
	Завдання 1
	

	1
	
	Забезпечити підручниками та посібниками установи освіти
	Назва завдання

	1
	
	затрат
	
	
	

	1.1
	
	Видатки, пов’язані із доставкою підручників і посібників
	Тис. грн
	Кошторис
	5,985

	2
	
	продукту
	
	
	

	2.1
	
	Кількість доставлених примірників навчальної літератури, посібників
	Од.
	Розрахункові дані
	84

	3
	
	ефективності
	
	
	

	3.1
	
	Вартість видатків на доставку одного примірника підручника/посібника
	грн
	Розрахункові дані
	71,25

	4
	
	якості
	
	
	

	4.1
	
	Забезпеченість установ освіти навчальною літературою 
	%
	Інвентаризація шкільних підручників
	100

	
	
	Завдання 2
	
	
	

	
	
	
	


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник відділу освіти Варвинської районної державної адміністрації                       __________                  __В.Є. Кутовий________
                                                                                                                                                    (підпис)                          (ініціали та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління районної державної адміністрації                     __________            ____Гмиря О.А.__________________ 
                                                                                                                                              (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
PAGE  

